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Sprid brevet till alla som är aktiva i er förening och ta upp det som ni berörs av på era möten! 

Fira Attentions 25-årsjubileum med oss på Scandic Alvik 
Riksförbundet Attention firar 25 år av verksamhet med en konferens i Stockholm, öppen för alla 
som vill fira med oss! Vi gör en tillbakablick men framför allt tittar vi framåt. Under dagen 
kommer deltagare att få ta del av föreläsningar och samtal med personer med egen erfarenhet, 
forskare och andra sakkunniga. 

Se hela programmet här: Program jubileum 

Hotellrum bokas direkt hos Scandic Alvik till självkostnadspris.  
Gå till Scandic Hotels för priser och tillgänglighet. Använd bokningskod: BRIK150525 

Länk till konferensanmälan finner du HÄR 

Hotellbokning görs direkt hos Scandic Hotels på https://www.scandichotels.se/ 

Använd kod BRIK150525 

Förbundsstämma den 17 maj 
Den 17 maj hålls förbundsstämma som hybridmöte, där man kan välja mellan att delta digitalt 
eller fysiskt på plats. Föreningarna bekostar eventuella kostnader för resor och hotell för sina 
ombud. Obligatorisk föranmälan, gör via denna län: 

Anmälan förbundsstämman 2025 

Mer information om stämman och de frågor som ska behandlas där kommer att finnas på 
samlat på webben här:  

Stämmodokument 

Nytt datum - cafékväll inför stämman 7 april 
Liksom förra gången kommer styrelsen att bjuda in till en cafékväll där de frågor som ska 
behandlas tas upp för diskussion och frågor. Mötet är framflyttat för att deltagarna ska hinna ha 
fått handlingarna. Boka in den 7/4 kl. 18.15-19.30. Använd denna registreringslänk för 
Zoom: https://us06web.zoom.us/meeting/register/ihux2o0cS6Kzx3ZMmBZYhg 

Presentationer om problematisk skolfrånvaro - unga utanför 
Förbundet har tagit fram presentationer från projekten Vägen tillbaka och Vägen vidare som 
riktar sig till lokalföreningarna som de kan använda om de vill hålla träffar eller föreläsningar på 
temat problematisk skolfrånvaro eller UVAS, och en gemensam som handlar om kopplingen dem 
emellan. Där finns fina illustrationer och tydliga länkar till var materialet ligger. Fokus ligger på 
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barnens, de ungas och föräldrarnas röster. De ligger på en låst sida så att endast lokalföreningar 
kan komma åt dem. Det går att plocka bilder till egna presentationer eller visa hela för 
medlemmar, profession eller beslutsfattare.  

https://attention.se/presentationer-for-lokalforeningar/ 

Lösenord: Lokalförening 

Bokcirkel kring boken “Tusen tomma skolbänkar” 
Förbundet har tagit fram material som stöd för lokala bokcirklar utifrån ämnet problematisk 
skolfrånvaro som bygger på innehållet i boken ”Tusen tomma skolbänkar”. Det finns både ett 
material med utgångspunkt i att alla har ett exemplar av boken, men även ett material med korta 
passager från boken med frågor till. Materialet innehåller även förslag på inbjudan till bokcirkel, 
förslag på upplägg av träffar och tips till ledaren, följ länken: Material för bokcirklar 

 

 

Ny medlemsenkät om vården 
Som ett led i Attentions arbete med att skapa bättre villkor för våra medlemsgrupper genomför 
vi regelbundet enkäter. Vi vill nu veta hur du uppfattar kvalitén på det stöd du fått av hälso- och 
sjukvården på grund av din funktionsnedsättning. 

Enkäten vänder sig till dig som har fyllt 18 år och har kontakt med vården för egen del, det vill 
säga inte enbart som anhörig. Attention kommer att använda resultaten i vårt påverkansarbete 
för att skapa förändring. Sista svarsdatum är den 27/2. 

Länk till enkäten 

Medlemsföreläsning ”Dyskalkyli - Vad är det?” 
Dyskalkyli innebär att man har särskilda svårigheter med att räkna och ofta även att snabbt 
kunna uppfatta siffror och begrepp som beskriver tid, mängd eller mått. I vår senaste 
medlemsföreläsning får vi en inblick i vad dyskalkyli, eller räknesvårigheter innebär och hur den 
påverkar individer i deras lärande och vardag. Föreläsningen leds av logopeden Kerstin Hill 
Svensson från Logopedbyrån i Västerås, som har gedigen erfarenhet och expertkunskap inom 
området. Se föreläsningen här: https://youtu.be/tiWd9o6oOTA 

NSPH-rapporten 2025 
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Har du, eller någon i din närhet, ett nuvarande eller tidigare beroende eller problematiskt 
användande av till exempel alkohol, narkotika, läkemedel, doping eller spel? Nationell samverka 
för psykiskt hälsa - NSPH kartlägger just nu livsvillkoren för personer med ett beroende och 
livsvillkoren för deras anhöriga. 

Svara gärna på NSPH:s enkäter för egenerfarna och anhöriga.   

Resultaten från undersökningen kommer sedan att sammanställas av NSPH i en rapport som 
används för att peka ut insatser som behöver förbättras.  

LÄNK till enkät: https://nsph.se/?p=25738 

Utprövning av ny skattningsskala för sociala färdigheter 
KIND (https://ki.se/kind) söker deltagare till en studie som utvärderar ett nytt formulär som 
undersöker effekten av social färdighetsträning för autistiska barn och ungdomar. KIND, 
Karolinska Institutets centrum för utvecklingsneurologiska funktionsnedsättningar, har länge 
forskat om detta, mer information finns HÄR 

Forskningen försöker bidra till bättre sätt att mäta och följa de här effekterna, vilket kan hjälpa till 
att förbättra framtida stöd för unga med autismdiagnos. Deltagandet tar ca. 25 minuter. 

KIND söker deltagare till en studie som utvärderar ett nytt formulär som undersöker effekten av 
social färdighetsträning för autistiska barn och ungdomar. Forskningen vill bidra till bättre sätt att 
mäta och följa de här effekterna, vilket kan hjälpa till att förbättra framtida stöd för unga med 
autismdiagnos. Vi söker dig som är:  

-12-30 år med autismdiagnos utan intellektuell funktionsnedsättning 

-12- 30 år utan autism och intellektuell funktionsnedsättning 

-Anhörig till en ung person (7-30 år) med autismdiagnos utan intellektuell funktionsnedsättning 

-Anhörig till en ung person (7-30 år) utan autism och intellektuell funktionsnedsättning 

 

Länken finner du här: https://redcap.ki.se/surveys/ 

Koll på det som händer via Facebook 
Ett bra sätt att följa vårt arbete är att ta del av Attentions sida på Facebook: 

Attention på Facebook 

Vår digitala medlemstidning 
Vår medlemstidning är nu digital och uppdateras löpande med intressanta artiklar. Läs här: 
https://tidningenattention.se/ 
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